
   

ANUNCIO: 

 La Alcaldía-Presidencia del Ayuntamiento de Quart de Poblet,  por Resolución de fecha 25 de marzo de 2025  

ha aprobado la relación definitiva de admitidos/as y excluidos/as en la convocatoria para la creación de una bolsa de 

trabajo para cubrir con carácter temporal puestos de la Escala de Administración General, Subescala de Gestión, 

subgrupo de titulación A2. 

  Por el presente se comunica que la Sra. Alcaldesa en el día de la fecha emitió, entre otros, el siguiente 

Decreto:  

 

DECRETO DE ALCALDÍA 

 

Finalizado el plazo de subsanación para la constitución de una bolsa de trabajo de un puesto de Técnico/a la 

Escala de Administración General, Subescala de Gestión, subgrupo de titulación A2, Técnico/a Medio/a de 

Administración General, y en virtud de las facultades que me otorga la Legislación vigente,  

 

RESUELVO: 

 
PRIMERO.- Declarar aprobada la siguiente lista definitiva, de aspirantes admitidos/as y excluidos/as. 

 

 

LISTA DE ADMITIDOS/AS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

ABAD SULTAN PAULA ***6064** 

ADAMUZ GONZALEZ SILVIA ***5081** 

ALMIÑANA PIERA PABLO ***5805** 

ALMONACIL GUAITA MARIA BEGOÑA ***5218** 

AMATE RUIZ MARIA ISABEL ***9787** 

ARAGONES BOSCH MARINA ***0756** 

ARASTEY SANMARTIN MARIA ***9161** 

ARMENGOL LOPEZ MARIA YOLANDA ***2697** 

ARROYO RUIZ ESTEFANIA ***5794** 

AVILA BORRELL MARIA CINTA ***3656** 

BAUTISTA OSORNO MARIA ***9869** 

BAYARRI SANCHIS AMANDA ***7863** 

BEGUER MOMPARLER ALVARO ***5857** 

BELDA BORDERIA ANGEL ***0321** 

BERMEJO BLANCO MARIA LORENA ***7817** 

BERMELL GARCIA SANDRA ***5765** 

BOIX PEREA MARIA ***9808** 

BOSCH OLLER MARIA DOLORES ***7857** 

BRAVO RAMIREZ ROBERTO ***8240** 

BRESO POBLADOR VANESSA ***8175** 

BRULL FRANCES ROSA ***5106** 

CABALLERO REQUENA SILVIA ***8994** 

CABANES SANTOS NOEMI ***5907** 

CABEZUELO SIMARRO ROSA MARIA ***9058** 

Personal

Expediente 1854730PNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva y fecha ejercicio único Técnico/a Medio Administración General . - SEFYCU 6090600

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JPAA APPM EYLJ WZHD E47ZAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
25

/0
3/

20
25

Pág. 1 de 7

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAPPMEYLJWZHDE47Z
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=29665460&csv=JPAAAPPMEYLJWZHDE47Z


   

CANALES MARTINEZ FRANCESC XAVIER ***4351** 

CARBONELL ALCON LIDIA ***5834** 

CARCEL VALERO SERGIO ***5508** 

CARDENAS TORRALBA ALEJANDRO ***0903* 

CARIÑENA GONZALEZ CELIA ***7275** 

CARMONA MUÑOZ LAURA ***1771** 

CARRASCOSA MALAVIA LAURA ***0552** 

CARRASCOSA OLMOS MARIA DE LOS DESAMPARADOS ***2549** 

CARRETERO MIÑANO LORENA ***5443** 

CARRILERO FERNANDEZ ENCARNACION ***5956** 

CASQUETE DE CORDOBA ALEXANDRE ***8631** 

CASTELL CAMPOS ARIADNA ***6313** 

CASTILLEJO PEREZ MIRIAM ***4574** 

CASTILLEJOS BENITO ALMUDENA ***6917** 

CAVA CAVA NATALIA ***1886** 

CHEZA BOIX JOSE VICENTE ***1117** 

CLARES GONZALEZ YOLANDA ***8613** 

CUENCA ENCARNACION MARIO EROS ***8786** 

DE LOS SANTOS MARTINEZ LAURA ***6815** 

DE PASCUAL CRESPO MARIA DE LOS ANGELES ***6773** 

DIAZ PIQUER GUILLERMO ***9749** 

DILOY VALLES MARINA PILAR ***5805** 

DORADO HERREROS ESTHER ***5882** 

ESCRIVA MORANT MIREIA ***7797** 

ESCUDERO GABARRI JENIFER ***1699** 

ESPIN CANO MARIA JESUS ***7250** 

FABRA CARRASCO MARIA DEL CARMEN ***3701** 

FABRA PASTOR MARIA INMACULADA ***5377** 

FERNANDEZ OCHANDO MARIA EUGENIA ***0910** 

FERNANDEZ RODRIGUEZ SILVIA ***9179 

FERNANDEZ VALBUENA ANDRES ***1218** 

FORTUNY CASANOVA FRANCISCO ***4800** 

GALLEGO TARRAZON MARTIN ***0480** 

GARCIA ALFARO PAULA ***9839** 

GARCIA GALLEGO RICARDO ***2666** 

GARCIA LOPEZ BEATRIZ ***8869** 

GARCIA MARTINEZ MARIA JOSE ***1775** 

GARCIA MUÑOZ FELIPE ALFONSO ***8954** 

GARCIA RODRIGUEZ LORENA REMEDIOS ***9971** 

GARCIA SANCHIS YOLANDA ***0269** 

GARCIA SOLER LORETO ***6220** 

GARRIDO BLANCO CONCEPCION ***8611** 

GAVILAN NAVARRETE SERGIO ***8748** 

Personal

Expediente 1854730PNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva y fecha ejercicio único Técnico/a Medio Administración General . - SEFYCU 6090600

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JPAA APPM EYLJ WZHD E47ZAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
25

/0
3/

20
25

Pág. 2 de 7

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAPPMEYLJWZHDE47Z
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=29665460&csv=JPAAAPPMEYLJWZHDE47Z


   

GIMENO COLOMER MIGUEL DAVID ***7719** 

GOMEZ HUERTA RAQUEL ***8099** 

GOMEZ MARCO JORGE ***9034** 

GOMEZ MARTIN JAVIER ***5433** 

GONZALEZ BLASCO EVA MARIA ***6019** 

GONZALEZ FRANCO SANDRA ***1310** 

GONZALEZ MANJON LOURDES CRISTINA ***6286** 

GONZALEZ MURIEL MARIA ARANZAZU ***9091** 

GORDILLO SANCHEZ MARINA ***1752** 

GUARINO GIL NURIA ***5941** 

GUIJARRO CANTERO JENNIFER ***5865** 

GUIJARRO MORENO MARIA MERCEDES ***4587** 

HERNANDEZ PEIGNEUX D'EGMONT LAURA ROSA ***1839** 

HERRAIZ PEREZ OSCAR ***2982** 

HITA BALLESTER SARA ***6766** 

HUERTA GONZALEZ ROSA ANA ***1185** 

JAEN SANZ CRISTINA ***3647** 

JIMENEZ GONZALEZ MARIA ISABEL ***8730** 

JIMENEZ ROMERO LORENA ***0960** 

JUAN REAL MARIA ***5043** 

JULIAN COLLADO SARA ***8382** 

LAHOZ BELENCHON MATILDE ***9999** 

LLUESMA DOMENECH INMACULADA ***7158** 

LOPEZ GARCIA PABLO ***4981** 

LOPEZ MANZANO PAU ***5549** 

LOPEZ MANZANO PAU ***5549** 

MAINAR PEREZ FRANCESC ***3081** 

MAINI DABDOUB DANA ***0490** 

MAÑEZ ANDRES GLORIA ***0484** 

MARCH GARCIA MARTA ***7768** 

MARCH GILBERTE PAU ***9853** 

MARCO SERRA ANA BELEN ***8989** 

MARCO SERVER NOELIA ***3726** 

MARE VESA ANA MARIA ***1175** 

MARI FORT MARIA AMPARO ***7926** 

MARTI PEREZ PAULA LIAN ***5971** 

MARTINEZ ANTON TERESA ***6033** 

MARTINEZ APARICIO MARIA AMPARO ***7957** 

MARTINEZ GOMEZ DANIEL ***6088** 

MARTINEZ IBAÑEZ IRENE ***0140** 

MARTINEZ LOPEZ AMELIA PAZ ***9109** 

MARTINEZ ORTIZ ESTEFANIA ***8822** 

MARTINEZ REYES ALBERTO ***0822** 

Personal

Expediente 1854730PNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva y fecha ejercicio único Técnico/a Medio Administración General . - SEFYCU 6090600

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JPAA APPM EYLJ WZHD E47ZAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
25

/0
3/

20
25

Pág. 3 de 7

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAPPMEYLJWZHDE47Z
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=29665460&csv=JPAAAPPMEYLJWZHDE47Z


   

MARTINEZ SERRANO MARIA ELENA ***7772** 

MARTINEZ VENTURA HECTOR ***8699** 

MATEO BELTRAN  JOSE JAVIER ***8727** 

MAYORDOMO NAVARRO JOSE MARIA ***5552** 

MEDINA ACOSTA ANTONIO ***8541** 

MENDOZA SORIA MARIA ELENA ***5981** 

MEROÑO MUÑOZ JUAN JOSE ***8536** 

MESTRE CAMARENA NOEMI ***4274** 

MONFORTE MANUAL DE VILLENA ROSANA ***1707** 

MONTOYA MARTINEZ LORENA ***1741** 

MOYA GARCIA LORENA ***5411** 

MUÑOZ GIMENEZ ESTHER ***7640** 

MURRIA MONTALBAN JOSE RAMON ***7690** 

NAVARRO GIMENO CRISTINA ***6446** 

NAVARRO PEIRO BELEN ***5711** 

NAVARRO PEREZ  MONSERRAT ***5427** 

NOVILLO MARTA JOSE MANUEL ***9046** 

NUÑEZ RAMO REBECA ***6246** 

OLMOS MARTINEZ CRISTINA ***5993** 

OREA GIL CRISTIAN ***5705** 

PALOP GIMENO ANA ***9280** 

PARREÑO LLAVATA RAIMON ***1500** 

PASCUAL BELTRAN ANA TERESA ***1805** 

PAULIKAITE JONAVICIUTE DEIMANTE ***0655** 

PEIRO MARTI MARIA DOLORES ***0787** 

PEIRO MUÑOZ MAR ***9239** 

PENADES FAUS CARLOS ***3444** 

PEÑALVER PEÑALVER MARIA ISABEL ***3589** 

PERAL GARCIA MONICA ***8488** 

PEREA RICO IRENE ***8591** 

PEREZ BELIS RAQUEL ***9512** 

PEREZ JIMENEZ MARIA ISABEL ***0116** 

PEREZ MONTES DIEGO ***8992** 

PIQUERAS GARCIA OSCAR ***0646** 

PIRIS MOGORT RAQUEL ***5822** 

PRATS DESE YOLANDA PATRICIA ***6036* 

PROSPERO CERVERA BEATRIZ ***8753** 

QUILIS NAVARRO ESTHER ***6284** 

REAL SALIDO CRISTINA ***4893** 

REBELLES MAESTRA RAUL ***3018** 

RODRIGUEZ CAMACHO RAQUEL ***5269** 

ROMAN ARROYO CLAUDIA ***5847** 

ROS CERVERA RAIMON ***5694** 

Personal

Expediente 1854730PNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva y fecha ejercicio único Técnico/a Medio Administración General . - SEFYCU 6090600

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JPAA APPM EYLJ WZHD E47ZAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
25

/0
3/

20
25

Pág. 4 de 7

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAPPMEYLJWZHDE47Z
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=29665460&csv=JPAAAPPMEYLJWZHDE47Z


   

RUBIO GRIMALTOS LORENA ***4921** 

RUBIO PLAZA GEMMA ***3801** 

RUIZ SALVADOR SARA ***9578** 

RUIZ VILANOVA VICENTE ***4951** 

RUIZ VILLAESCUSA MARIA JOSE ***7376*** 

SAEZ GIMENEZ MERCEDES ***8672** 

SALDAÑA MARTINEZ PURIFICACION ***5067** 

SAMUDIO BEJARANO GUISELA AMPARO ***7545** 

SANCHEZ LOPEZ SILVIA ***2733** 

SANCHEZ SALOM CARLOS ***8886** 

SANCHEZ SEGURA NURIA ***8033** 

SANCHEZ-REOLID MARIN ALBA MARIA ***1973** 

SANCHIS CABO ANDREA ***0841** 

SANCHIS ROS INMACULADA DE LA ASUNCION ***0977** 

SERRANO PEREZ ANA ***1864** 

SOLIS GONZALEZ LUISA MARIA ***1152** 

SORIANO ABAD MARIA PILAR ***3885** 

SORIANO GONZALEZ SONIA ***8571** 

SOTO PASCUAL LAURA ***4032** 

TARAZONA PIQUERES IVAN ***5617** 

TARRAZO CASES MIRIAM NEUS ***8115** 

TORDERA BERMEL MIREIA ***0821** 

TRILLES PARRA ALBA MARIA ***4942** 

UBEDA LOZANO EVA MARIA ***8674** 

VELA TIRADO FELIX ***9025** 

VIVES SANCHIS MARIA OLGA ***1233** 

ZAHONERO RODRIGO SARA ***8959** 

ZAMORANO PEREZ CRISTINA ***5708** 

ZARAGOZA DIAZ JOSE MANUEL ***9553** 

 

 

LISTA DE EXCLUIDOS/AS 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO MOTIVOS EXCLUSIÓN  

DE LA TORRE DE LA MANO PABLO ***8452** 6 

ESCUER TRILLES BORJA ***0464** 2 

GONZALEZ BERMEJO IRENE ***5298** 3,4 

GONZALEZ GEA ESTHER ***8566** 3 

GRESA DE LOS ANGELES MANUEL JOSE ***4797** 3 

GUINART GOMEZ GEMA ***1271** 5 

IBAÑEZ FOS RAUL ***9540** 1 

LARA GARCIA CRISTINA ***8386** 3 

LOPEZ FUENTES ANA ISABEL ***8721** 3 

Personal

Expediente 1854730PNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva y fecha ejercicio único Técnico/a Medio Administración General . - SEFYCU 6090600

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JPAA APPM EYLJ WZHD E47ZAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
25

/0
3/

20
25

Pág. 5 de 7

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAPPMEYLJWZHDE47Z
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=29665460&csv=JPAAAPPMEYLJWZHDE47Z


   

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO MOTIVOS EXCLUSIÓN  

LUQUE CABELLO CARLA ***3562** 3,4 

PASTOR MATEO JUDITH ***1137** 5 

SALAS SAEZ MARIA ELENA ***2984** 2,3,4 

SARRIO PEIRO INMACULADA ***7076** 5 

TORRES DE FUENTES MARINA ***0802** 3 

VALLE VILLAMAYOR BLANCA ***5285** 3,4 

 

MOTIVOS EXCLUSIÓN: 
FORMA 

SUBSANACIÓN: 

1) No realiza la declaración expresa de cumplir todos y cada uno de los requisitos 

exigidos en las bases 

Deberá aportar 

instancia modelo 

proceso selectivo 

firmada o declaración 

expresa 

Para exonerar pago de tasas, no aporta alguno de los siguientes documentos:  

2) Declaración de no percibir rentas superiores al SMI firmada 
Aportar 

documentación 

acreditativa exención 

3) Justificante de no haber rechazado oferta. 

4) Certificado inscripción desempleo 

No será subsanable  

5) No abono de tasas  No adjunta abono de tasas ni motivo de exención 
No subsanable (base 

quinta)  

6) Registrada  con posterioridad a la finalización del plazo No subsanable 

 

 

SEGUNDO.- La citada lista quedará expuesta en el Tablón de Anuncios de la Corporación, y complementariamente y 

sin carácter oficial en la página Web del Ayuntamiento. 

 

TERCERO.- Nombrar a los miembros del tribunal calificador: 

 

 Secretario: con voz y voto, D. José Llavata Gascón, Secretario del Ayuntamiento de Quart de Poblet, o 

funcionario en quien delegue. 
Presidenta: Dª Ángeles Navarro Gimeno, Técnica media de gestión del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

 

 Vocales titulares:  

 D. Fernando Losada Marco, Director RRHH Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

Dª. Josefa Benavent Ferri, Técnica media de gestión del Ayuntamiento de Quart de Poblet 

Dª. Mª José Espinos Bonet, Interventora del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

 

 Vocales suplentes: 

 D. Jesús Damián Martí Nadal,  Coordinador área Gobierno Abierto y Transparencia 

 D. Rafael Ajenjo Vento, Técnico de desarrollo local del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

 D.ª Xelo Camp Coll, Coordinadora del Departamento de Servicios Sociales del Ayto Quart de  Poblet. 
 D. Salvador Alandí Viana, Jefe de área de sostenibilidad, Urbanismo, Medio Ambiente y Vías. 

  

 

 

Personal

Expediente 1854730PNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva y fecha ejercicio único Técnico/a Medio Administración General . - SEFYCU 6090600

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JPAA APPM EYLJ WZHD E47ZAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
25

/0
3/

20
25

Pág. 6 de 7

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAPPMEYLJWZHDE47Z
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=29665460&csv=JPAAAPPMEYLJWZHDE47Z


   

CUARTO.- Fijar la fecha para la realización de los ejercicios de la fase oposición,  el martes 08 de abril de 2025  a 

las 10.00 horas en el "Complejo Pabellón cubierto piscinas climatizadas", sito en Avda Antic Regne de València, 

nº 100. 

  

Los/as aspirantes deberán acreditar su personalidad mediante la presentación del DNI, o del resguardo con fotografía, 

del pasaporte o del permiso de conducir, en el momento de ser llamados al complejo donde se realice el ejercicio 

correspondiente a la presente convocatoria. 

 

También deberán llevar para la realización de la prueba necesariamente bolígrafo azul o negro. 

 

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa D.ª Cristina Mora Luján, en Quart de Poblet, tomando razón, yo el Secretario 

General, en el Libro de Resoluciones de Alcaldía. 

 

 

Personal

Expediente 1854730PNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva y fecha ejercicio único Técnico/a Medio Administración General . - SEFYCU 6090600

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JPAA APPM EYLJ WZHD E47ZAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
25

/0
3/

20
25

Pág. 7 de 7

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAPPMEYLJWZHDE47Z
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=29665460&csv=JPAAAPPMEYLJWZHDE47Z

		2025-03-25T10:37:57+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://quartdepoblet.sedipualba.es/ con CSV JPAAAPPMEYLJWZHDE47Z
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET




